
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr X/107/2011 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 27 października 2011 r. 

 
 

 

w sprawie warunków zabudowy dla inwestycji: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul. Rydla”. 

 

 

 
Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. j Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) oraz na wniosek Wydziału Architektury 

i Urbanistyki znak: AU-02-8.6730.2.1945.2011.MLA z dnia 12.10.2011 r. Rada Dzielnicy VI 

Bronowice uchwala, co następuje: 

 
 

  

§ 1 

 Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z lokalami usługowymi na parterze, z garażem podziemnym, układem dróg 

wewnętrznych, z zewnętrznymi miejscami postojowymi na części działek nr 167/47, 167/49, i 

działce 167/45 obr. 2 Krowodrza wraz z wjazdem z działki nr 458/2 na działkę nr 167/49 obr. 

j.w. przy ul. Lucjana Rydla w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie: Inwestycję opiniuje się negatywnie z uwagi na: 

1. Zbyt wysoką zabudowę w stosunku do sąsiadującej z terenem inwestycji zabudowy 

jednorodzinnej 

2. Niedostosowanie ul. Rydla do przejęcia nowego, znacznego ruchu samochodowego 

3. Granicę zabudowy przebiegającą zbyt blisko ul. L. Rydla 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


